Grand Prix de la Ligue des Pays

LIGUE DE GOLF DES PAYS DE LA LOIRE, GARDEN

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index

Mixte | Stroke play - Brut

Pos.

1 SEBILLOT, llan

2  OLIVO, Maxime

3 BOIS, Henri

4  LEBRETON, Eliott

5 LARDEUX, Louis

6 AL HOMSI, Remy

7  LETHUILLIER, Maél

8 DEREU, Jules

9  VARREL, Guillaume

10 VOISIN, Nicolas

11 PAINVIN, Arthur

12 MANIGOLD, Thibaut

13 DELCROS-BICHON, Leho

14  CHERY, Vincent

15 LIORET, Thomas

16 LEROUX, Alan

17  BEGIAC, Dylan

18 LERAYS, Matthieu

19  METAYER, Benoist

20 MIRAL, Alexis

21 DELAMPLE, Ewen

22 VLETTER, Morne

23 GEMY, Tom

24 SABI, Majid

25 SWINBURNE, Kevin

26  BOUTRY, Arthur

27 JOUAN, Hervé
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Liste des résultats

Club d'origine
NANTES VIGNEUX
BADEN

LE MANS
ANGERS

LE MANS SARGE
ROYAN

ILED'OR
BARRIERE LA BAULE
NIORT

LA DOMANGERE
NANTES VIGNEUX
NANTES ERDRE
BAUGE

MONT GRIFFON
ST GERMAIN
ISABELLA

LE MANS
ANGERS
GUERANDE
NANTES VIGNEUX
BOURG EN BRESSE
GUERANDE
NANTES ERDRE
SAVENAY
NANTES ERDRE
AVRILLE
CARQUEFOU

ffgolf”

Nombre de tours

2

Index Tour1
+1,3 68
+0,3 69

1,8 70
1,8 70
0,6 70
2,5 71
0,5 71
+2,3 73
3.1 73
+1,0 73
4,2 74
0,7 74
3,5 74
3.1 74
0,1 75
3,0 75
4,3 75
0,6 75
0,5 75
0,7 75
1,2 75
1,0 76
1,4 76
0,5 76
2,3 76
53 76
0,8 76
e (%

Total
68
69
70
70
70
71
71
73
73
73
74
74
74
74
75
75
75
75
75
75
75
76
76
76
76
76
76

. @'

ROLEX



28
29
30

FABRE, Anatole
GALDIN, Lino
POUZET, Philippe

31 KOELTZ, Frédéric
32 CLEMENT, Mathieu
33 CIRIER, Charles-Amaury
34 GUYON, Nicolas
35 ROCHAIS, Hugues
36  VENNIN, Juliette
37 HOCEPIED, Simon
38 LIGOT, Augustin
39 MAYRAS, Adam
40 MIRO DEL VALLE, Yann
41  LEBEAU, Eric
42  PRIOU-KERVELLA, Blanche
43  CRAVEUR, Sebastien
44 ANDRE, Camille
45  BINET, Grégoire
46  BERNARD, Leonie
47  LYONNET, Barbara
48 GOURIOU, Yves
49 RABALLAND, Matthieu
50 ASSAF, Sarah
51 HEYLEN, Pierre
52 LERAYS, Eliott
53 REGNIER, Julien
54 QUERE-DINEL, Louane
55 BERNIER, Simon
56  GINGUENE, Sébastien
57 AUDEBEAU, Mathieu
58 CHAMERAUD, Kylian
59 BONNEAU-LEDOUX, Titouan
60 HEULOT, Mathis
61 ANSQUER, Evann
62 LE TEURNIER, Yann
63 BAZILE, Jean Francois
64 DEMY, Pierre Henri
65 PEIGNE, Alfred
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ILE D'OR
PARIS INT. G.C.
ANGERS
TOURAINE

RENNES ST JACQUES

MIONNAY
BAUGE

BAUGE

SAINTES
CARQUEFOU
FRESLONNIERE
ILE D'OR

ILE D'OR
ILED'OR
FRESLONNIERE
ST JEAN / MONTS
SAINTES
TOURAINE
NANTES VIGNEUX
ILED'OR

CAP MALO
NANTES ERDRE
ANJOU

NANTES VIGNEUX
ANGERS

NANTES ERDRE
TREMEREUC
GUERANDE
ANGERS
ANGERS
MAZIERES
CARQUEFOU
SAVENAY
CARQUEFOU
NANTES ERDRE
ANGERS

NANTES ERDRE
NANTES VIGNEUX

ffgolf”

58
+0,7
1,3
2,9
2,8
3,6
3,0
0,5
9,0
0,6
3,5
4,1
9,6
4,4
8,1
4,5
2,3
3,2
9,0
0,1
34
8,5
9,4
+0,3
7,4
2,4
6,4
10,3
1.5
33
3,9
5,6
4,3
12,6
50
6,3
3,0
1.8

BANQUE
PALATINE =

L'Art d'étre Banquier

76
76
76
76
77
77
77
78
78
78
78
78
79
79
79
79
79
79
79
79
79
79
80
80
80
80
80
80
81
81
81
81
81
81
81
81
81
82
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66

AUFFRET, Marius

67 GAUCHARD, Hedda

68 TROCHERIE, Charles

69 LUCAS, Olivier

70 KERMARREC, Owen

71 MACOUIN, Louis

72  HAROCHE, Denis

73 BIARD, Victor

74  AUGER, Marion

75 DUBETTIER-GRENIER, Eric

76  BERNIER, Thomas

77  OTANI, Yasuhisa

78 RIVIERE, Joao

79 SAILLOUR, Juliette

80 HERVE, Alexandre

81  GIRAULT, Corentin

82 LAUDIERE, Cédric

83 CHAMARD, Hugo

84 MAGREAULT, Baptiste

85 GOURAUD, Matt

86 PASSOS, Nathan

87 ROHEL, Benjamin

88 FONFREIDE, Vincent

89 PICHOT, Yohan

90 DESEZ, Sébastien

91 MEUROU, Sebastien

92 OLLIVRO, Jordan

93 SENOSIAIN, Miguel

94  MICHARDIERE, Emanuel

95 BODINEAU, Victor

96 GOUREAU, Valerie

97 CHARLOT, Cyril

98 PINOT, Laurent

99 CANTE, Julien

100 BERTHE, Donatien

101 RENOUS, Sebastien

102 MIGRAINE, Nicolas

103 MANIGOLD, Justin
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CHOLET
FRESLONNIERE
CICE BLOSSAC

ILE D'OR

NANTES VIGNEUX
ANGERS

NANTES VIGNEUX
ILED'OR

ILE D'OR
CARQUEFOU
GUERANDE
ANGERS

LA DOMANGERE
LE MANS

PORNIC

ANGERS

LE MANS

CICE BLOSSAC
CARQUEFOU

ST JEAN / MONTS
CARQUEFOU
GUERANDE
SABLES D'OLONNE
NEOGOLF
BARRIERE LA BAULE
LE MANS
CARQUEFOU

ST GILLES X VIE
ST GILLES X VIE
NANTES ERDRE
ST GILLES X VIE

LE MANS

ILE D'OR
MOLIETS

NANTES VIGNEUX
SAVENAY

ST GILLES X VIE
NANTES VIGNEUX

ffgolf”

7.1 82
7,5 82
3,7 82
0,7 82
2,7 82
6,6 83
5,0 83
5,7 83
2,9 83
49 83
9,2 84
6,9 84
9,9 85
4.6 85
7,5 86
12,3 86
6,6 87
6,1 87
3,3 87
5,2 87
8,8 87
3,5 87
9,1 87
8,9 88
5,0 88
10,0 88
49 88
6,8 88
9,6 88
7.3 89
4,2 89
7,5 89
3,3 90
12,1 91
7.1 91
6,8 91
3,2 92
6,3 92
BomEd (4

82
82
82
82
82
83
83
83
83
83
84
84
85
85
86
86
87
87
87
87
87
87
87
88
88
88
88
88
88
89
89
89
90
91
91
91
92
92
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104 ATHITAKIS, Eden BELLEME 12,2 93 93

105 RENAUDIN, Clément NANTES VIGNEUX 9,0 94 94
106 JOUAN, Louise CARQUEFOU 12,5 94 94
107 MONDESIR, Gérald NANTES VIGNEUX 4,4 95 95
108 GALIBY, Jean Maxime PAYS DE LA LOIRE 6,6 95 95
109 MENARD, Guillaume LE MANS SARGE 9,9 96 96

Page 4 sur 4 ® S ANGUE 75 W
13.05.2023 20:31 ffgolf peralite % ROLEX



